
ZARZĄDZENIE NR 29/2018 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 20 kwietnia 2018 roku 

 
 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Bohaterów Oflagu IID ul. Aleja Niepodległości 24 w Bornem 
Sulinowie 
 

Na podstawie art. 241 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe (Dz.U.2017 r., poz.60 z późn. zm.) oraz art. 30 
ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz.1875 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przedłużam Panu Jackowi Wojciechowskiemu powierzenie stanowiska 
Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Bohaterów Oflagu IID ul. Aleja Niepodległości 
24 w Bornem Sulinowie na okres od 01.09.2018 r. do 31.08.2019 r. 

 
 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


